



Do wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zakład Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Poznaniu, występujący jako Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług sprzątania i pielęgnacji terenów zielonych w obiektach ZUS I Oddział w Poznaniu i podległych mu terenowych jednostkach organizacyjnych”, znak sprawy 290000/271/3/2018-ZAP, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zamieszcza na stronie internetowej treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

a) **Pytanie nr 1:**

„Czy zamawiający zapewnia pojemniki na odpady biodegradowalne?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zapewnia pojemniki na odpady biodegradowalne w I Oddziale w Poznaniu oraz Inspektoracie w Poznaniu. W pozostałych lokalizacjach odpady biodegradowalne są przechowywane w workach.

b) **Pytanie nr 2:**

„Czy w przypadku np. złych warunków atmosferycznych zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu wykonania prac okresowych?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje przesunięcia terminu wykonania prac okresowych, chyba że wystąpią okoliczności określone w § 10 wzoru umowy, który stanowi załącznik nr 9 do SIWZ.

c) **Pytanie nr 3:**

„Proszę o podanie wartości dwóch ostatnich faktur z podziałem na teren wewnętrzny i zewnętrzny”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Faktura za m-c luty 2018 r.:

- teren wewnętrzny: 131.131,74 zł,
- teren zewnętrzny: 23.865,48 zł.

Faktura za m-c marzec 2018 r.:

- teren wewnętrzny: 131.131,74 zł,
- teren zewnętrzny: 23.865,48 zł.

d) **Pytanie nr 4:**

„W jaki sposób zamawiający potrąca kary umowne, z faktury czy z zabezpieczenia umowy?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie § 8 ust. 4 wzoru umowy, który stanowi załącznik nr 9 do SIWZ:

„Kary umowne będą sumowane w okresie miesięcznym i potrącane na podstawie not księgowych z należności wynikających z faktury przedstawionej do zapłaty lub z zabezpieczenia należytego wykonania umowy”.

e) **Pytanie nr 5:**

„Jaki czas ma wykonawca na odśnieżenie dachów?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien przystąpić do odśnieżania powierzchni dachu niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia od Zamawiającego i wykonać usługę w maksymalnie krótkim terminie.

f) **Pytanie nr 6:**

„Proszę o podanie ilości kar umownych w przeciągu ostatnich 12 miesięcy dla wykonawców tożsamej usługi”.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 12 miesięcy naliczył 12 (dwanaście) kar umownych dla wykonawców świadczących usługę sprzątnia.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR
Dębocznia Subnowska